i

VENETO

8a giornata attivita interzona Esordienti

50 Farfalla

Vittorio Veneto, Domenica 27/05/2018 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5
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Atleta

LAZZARIN MATTIA
ANESE MARCO
TRABUCCO GIOVANNI
LAZAR SANDU

BALDISSIN ALEX
CASON FILIPPO
CEOLIN RICCARDO
RIZZOTTI PIETRO
RIZZOTTI FILIPPO

VOLO ANDREA
SCOMPARIN EDOARDO
VATALARO ALESSANDRO
TIGRINI ALESSIO
TIVERON MICHAEL
VISENTIN ALBERTO

DE NARDI TOMMASO
PINAZZA MARCO

POLO ALESSANDRO
FRANCO MARIANO

PAVAN MICHIELON PIETRO
SACCO MATTIA

ZANETTE GIACOMO
TRONCHIN VITTORIO
DE LUCA GABRIELE
ZANARDO EDUARDO
MINELLO ALESSANDRO
SARDANO MARIO

MORO FEDERICO
MASUT DAVIDE
MATUTE SAMUELE
GAVIOLI GIULIO
LEDDA ELIA
ZANIN ANDREA

Serie

Anno

2008
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2007
2008

2007
2007
2008
2007
2008
2007

2007
2008
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2008

RISULTATI

Foglion. 1
27/05/2018

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

RANAZZURRA CONEGLIANO
AQUAFIT 2.0

NOTTOLI NUOTO 74
AQUAFIT 2.0
RONCADENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
AQUAFIT 2.0

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

AQUAFIT 2.0

RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

00:44.7
00:50.7
00:52.8
01:03.7

00:44.2
00:45.5
00:46.8
00:50.4
00:52.4

00:42.0
00:43.9
00:44.7
00:47.7
00:48.1
00:48.4

00:40.3
00:40.9
00:42.7
00:43.0
00:45.0
00:45.6

00:40.5
00:41.0
00:42.5
00:42.8
00:44.8
00:44.8

00:35.1
00:35.2
00:35.5
00:38.9
00:39.4
00:40.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

