8a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 27/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Vittorio Veneto, Domenica 27/05/2018 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	5	LAZZARIN MATTIA	2008	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:44.7	
2°	3	ANESE MARCO	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:50.7	
3°	2	TRABUCCO GIOVANNI	2008	STILELIBERO SSD	00:52.8	
4°	4	LAZAR SANDU	2008	STILELIBERO SSD	01:03.7	
Serie n° 5						
1°	1	BALDISSIN ALEX		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:44.2	
2°	5	CASON FILIPPO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:45.5	
3°	2	CEOLIN RICCARDO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:46.8	
4°	4	RIZZOTTI PIETRO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:50.4	
5° Sori	3 ie n° 4	RIZZOTTI FILIPPO	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:52.4	
1°		VOLO ANDREA	2007		00.42.0	
ı 2°	6 2	VOLO ANDREA SCOMPARIN EDOARDO		RANAZZURRA CONEGLIANO AQUAFIT 2.0	00:42.0 00:43.9	
2 3°	1	VATALARO ALESSANDRO		NOTTOLI NUOTO 74	00:43.9	
4°	4	TIGRINI ALESSIO		AQUAFIT 2.0	00:47.7	
5°	5	TIVERON MICHAEL		RONCADENUOTO	00:48.1	
6°	3	VISENTIN ALBERTO		NOTTOLI NUOTO 74	00:48.4	
Seri	ie n° 3					
1°	3	DE NARDI TOMMASO	2007	NOTTOLI NUOTO 74	00:40.3	
2°	5	PINAZZA MARCO	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:40.9	
3°	4	POLO ALESSANDRO	2008	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:42.7	
4°	2	FRANCO MARIANO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:43.0	
5°	1	PAVAN MICHIELON PIETRO		RONCADENUOTO	00:45.0	
6°	6	SACCO MATTIA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:45.6	
Serie n° 2						
1°	1	ZANETTE GIACOMO		NOTTOLI NUOTO 74	00:40.5	
2 °	4	TRONCHIN VITTORIO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:41.0	
3°	6	DE LUCA GABRIELE		NOTTOLI NUOTO 74	00:42.5	
4°	2	ZANARDO EDUARDO		AQUAFIT 2.0	00:42.8	
5°	3	MINELLO ALESSANDRO		ASD NATATORIUM TREVISO	00:44.8	
5°	5	SARDANO MARIO	2007	ASD NATATORIUM TREVISO	00:44.8	
	ie n° 1					
1°	3	MORO FEDERICO		AQUAFIT 2.0	00:35.1	
2 °	2	MASUT DAVIDE		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:35.2	
3°	4	MATUTE SAMUELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:35.5	
4°	5	GAVIOLI GIULIO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:38.9	
5°	1	LEDDA ELIA		NOTTOLI NUOTO 74	00:39.4	
6°	6	ZANIN ANDREA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	00:40.9	